САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Некоммерческое партнерство

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ТРАНСПОРТНОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА »

119121 г. Москва, Земледельческий пер. дом 4. тел.(499) 245-65-56

Протокол заседания Правления
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

Место проведения: город Москва, Земледельческий пер., д.4 «25» декабря 2009 г.
Время начала заседания: 11.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 5 из 5 членов (100%) Правления саморегулируемой организации НП «МОТС»
в следующем составе:
Председатель Правления: Г.Я. Штерн
Члены Правления: Е.И. Кашин, С.Г. Елгаев, А.Ш. Шамузафаров, А.В. Иванов.
Кворум имеется.

ПРИГЛАШЕННЫЕ ЛИЦА: И В. Ткач

Повестка дня:

1. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «МОТС» Свидетельств о допуске к
работам и внесении необходимых сведений в Реестр членов саморегулируемой организации НП
«МОТС».

2. Оформление (подписание) Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства саморегулируемой организации НП
«МОТС».

Выступил Г.Я. Штерн
Предложил избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

По первому вопросу: выступил Г.Я. Штерн
Предложил выдать членам саморегулируемой организации НП «МОТС», указанным в

Приложении № 1 к настоящему Протоколу, Свидетельства о допуске к работам, согласно указанным
в их заявлениях видам работ, и внести необходимые сведения в Реестр членов саморегулируемой
организации НП «МОТС».

Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: выдать членам саморегулируемой организации НП «МОТС», указанным в

Приложении № 1 к настоящему Протоколу, Свидетельства о допуске к работам, согласно указанным
в их заявлениях видам работ, и внести необходимые сведения в Реестр членов саморегулируемой
организации НП «МОТС».

По второму вопросу: выступил Г.Я. Штерн
Предложил возложить обязанность по оформлению (подписанию) Свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства на
Президента саморегулируемой организации НП «МОТС».

Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: возложить обязанность по оформлению (подписанию) Свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов даритапьного строительства на
Президента саморегулируемой организации НП «МОТС».

Председатель Правления р ^ Штерн

Секретарь заседания Правления • у ^ л Л ' И.В. Ткач

Приложение № 1
к Протоколу заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного

строительства от «25» декабря 2009 г.

СПИСОК ЧЛЕНОВ
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

1. Открытое акционерное общество «Вяткадорстрой» (ИНН 4338006458);
2. Общество с ограниченной ответственностью «УрбанСтрой» (ИНН 7726573660);
3. Общество с ограниченной ответственностью «ИНФОРМ-АЛЬЯНС» (ИНН 7701340551);
4. Общество с ограниченной ответственностью «ФИРМА РИМО» (ИНН 7726238126);
5. Общество с ограниченной ответственностью «АЛГА» (ИНН 7715006420);
6. Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания

«Радуга-М» (ИНН 7701556230);
7. Общество с ограниченной ответственностью «СК Стройинтел» (ИНН 7718613180);
8. Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДЕС» (ИНН 7703015853);
9. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-технический центр АВТОМАТИКА»

(ИНН 7719265111);
10. Общество с ограниченной ответственностью «Автоматика и СМУ-4 Метростроя»

(ИНН 7718538581);
11. Общество с ограниченной ответственностью «СтальЖелезоБетонКонструкция»

(ИНН 7717535676);
12. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 4

Метростроя» (ИНН 7701569006);
13. Общество с ограниченной ответственностью «Подземтехстрой» (ИНН 7724548034);
14. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 15

Метростроя» (ИНН 7737128365);
15. Общество с ограниченной ответственностью «Тоннель-2001» (ИНН 7707289870);
16. Общество с ограниченной ответственностью «Строймехсервис Метростроя»

(ИНН 7721220816);
17. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 8

Метростроя» (ИНН 7709375436);
18. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 9

Метростроя» (ИНН 7721504310);
19. Общество с ограниченной ответственностью «Трансинжстрой» (ИНН 7701011412).